
1

浙能台二电二期扩建工程项目零抽系统安全阀采购公告

浙能台二电二期扩建工程项目零抽系统安全阀项目已具备采购条件，采购人为浙江天虹

物资贸易有限公司，委托代理机构为浙江天音管理咨询有限公司，资金来源已落实，现采用

公开竞争性谈判、资格后审的方式进行采购。

一、本次采购内容

台二电二期扩建工程项目所需零抽系统安全阀和相应备品备件、专用工具、技术资料以

及有关的技术服务等。  

二、报价资格条件、要求

1.是能够独立承担民事责任的法人或其他组织。

2.报价人在浙江省能源集团有限公司及其下属公司存在“不良行为”，被列入浙能集团

供应商“黑名单”或作“暂停使用”处置的，且该处置仍在有效期内，不得参与本标段报价。

3.报价人所投品牌自 2017 年 1 月 1 日以来（以合同签订日期为准）具有不少于 2 个

（单机容量 1000MW 等级机组及以上）国内燃煤火力发电厂锅炉再热器安全阀或过热器安全

阀的合同业绩。【业绩证明材料要求提供合同复制件，合同复制件至少包含首页、签字盖章

页和能体现供货范围的页面，证明材料所能承载的证明内容应符合 业绩要求的具体表述】

4.是否接受代理商：是。代理商须持设备制造商针对本项目的唯一授权代理书，以及技

术支撑承诺函和连带责任书，且同一品牌只能以一家单位的名义申请投标，同一代理商只能

参与一个品牌的投标。

5.报价人所投安全阀应具有中华人民共和国特种设备生产许可证

是否接受联合体报价：否。联合体报价的应满足下列要求：

三、竞争性谈判文件的获取

1. 未取得“浙能集团智慧供应链一体化平台”用户名和密码的潜在报价人，请前往 

“浙能集团智慧供应链一体化平台”（https://zsrm.zjenergy.com.cn/）注册备选供应商（或

浙能供应商），并下载“浙江能源投标管家”，凭本企业用户名和密码登录 “浙江能源投标

管家”购买竞争性谈判文件后，可下载采购竞争性谈判文件和补充（答疑、澄清）、修改文

件。

2. 竞争性谈判文件出售时间：2024年 04月 19日 09时 00分至 2024年 04月 25日 17

时 00分。

3. 竞争性谈判文件每套售价：200元，售后不退。

https://zsrm.zjenergy.com.cn/


2

4. 潜在报价人须通过本企业的银行账户将标书费汇至下述银行帐户后，并通过“浙江

能源投标管家”关联相应金额的银行流水进行购买。

开户名称：浙江天音管理咨询有限公司

开户行：工商银行杭州市分行西湖支行

帐  号：1202 0204 1990 0157 384

四、报价文件的递交

1. 报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024年 05月 09日 09时 30分，

报价人应在截止时间前通过“浙江能源投标管家”递交电子报价文件。

2. 本项目通过“浙江能源投标管家”进行远程开启，报价人无需至开启现场。

3. 逾期上传的报价文件，“浙能集团智慧供应链一体化平台”将予以拒收。

五、 发布公告的媒介

本次采购公告同时在浙能集团智慧供应链一体化平台,中国招标投标公共服务平台,中

国采购与招标网,政采云上发布。

六、联系方式

采购人：浙江天虹物资贸易有限公司 

联系人： 王冬萌

联系电话： 86605216

采购代理机构：浙江天音管理咨询有限公司

采购代理地址：杭州市拱墅区白马大厦五楼 C座

竞争性谈判文件出售、平台操作，客服联系电话：400-0571515

 注：（1）各报价人需使用 CA方可完成网上报价，由于办理 CA需要较长时间，建议需

要办理的报价人尽早办理，以免影响报价。CA网上自助申报地址:https://zsrm.zjenergy.com.

cn/zjnycms/webfile/goCA.html，各报价人可自由选择申请办理实体 CA或扫码 APP。

（2）购买竞争性谈判文件和递交报价保证金时，需引用相等金额的银行流水，若购买

多个标段竞争性谈判文件或递交多个标段保证金的，请按规定金额分别汇款。

（3）浙江能源投标管家、操作手册下载地址：https://zsrm.zjenergy.com.cn/zjnycms/

/helpNew.html?math=4#

（4）各单位注册备选供应商无需缴纳会员费，审核通过后可参与采购代理公司发布的

公开采购（招标、竞谈、询价等）项目，注册审核周期一般为 1个工作日；注册浙能供应商

需缴纳会员费 600元/年，审核通过后可参与采购代理公司发布的公开采购（招标、竞谈、

https://zsrm.zjenergy.com.cn/zjnycms/webfile/goCA.html
https://zsrm.zjenergy.com.cn/zjnycms/webfile/goCA.html
https://zsrm.zjenergy.com.cn/zjnycms/webfile/goCA.html


3

询价等）项目，以及业主单位发布的非招寻源采购项目，注册通过后如未缴纳会员费则自行

转为备选供应商，注册审核周期一般为 3个工作日。

采购代理机构项目负责人：（签名）

采购代理机构：（公章）

2024年 04月 19日


		2024-04-19T17:12:59+0800
	浙江天音管理咨询有限公司


		2024-04-19T17:13:00+0800
	俞寅超@330184198606195515




